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KARNTEN

Millstatter See

Gastehaus Libelle
Pension in Millstatt

Das Géastehaus Libelle empfangt Sie auf einer ruhig gelegenen Anhéhe mit Blick auf den Millstatter See und nur 500m
vom Zentrum der Ortschaft Millstatt entfernt. Nach 5 Gehminuten erreichen Sie den Ortskern sowie das 6ffentliche
Strandbad.Die Zimmer verfiigen iiber gratis W-LAN, O-TV ein Bad mit Badewanne oder Dusche sowie WC. Fast alle
Zimmer sind mit einem maoblierten Balkon mit traumhaftem Seeblick ausgestattet. Im Preis inkludiert ist die Millstatter See
Inclusive Card.Zwei Terrassen und eine Ge...

Auf einer Anhohe gelegen - Strand zu Fuf erreichbar - Ruhige Lage - See - Entfernung (m): 30 - Zentrale Lage - Hanglage -

Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Apartment mit Balkon und Seeblick

ab
Unsere Apartments mit Balkon sind 35 m? und 40 m? groR, haben € 117 06
ein Schlafzimmer mit Doppelbett, eine Wohnkiiche mit Schlafcouch pro Appartement am 21.09.2024

. A A i 2
(140 cm Breite), O-TV, Bad mit Dusche und WC und einen 6,5 m ZUM ANGEBOT

groflken Balko...

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 46 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/pension/gaestehaus-libelle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle

Zusatzzimmer zu den Apartments mit Balkon

TIPP: Dieses Zusatzzimmer kann als weiteres Schlafzimnmer fiir 1
Erwachsenen oder 2 Kinder zu den Apartments mit Balkon
hinzugebucht werden, da es direkt zwischen diesen Apartments

liegt. Das Zimmer |...

1 Person - 1 Schlafzimmer - 10 m?

Apartment mit Terrasse und Seeblick

“ Die Apartments sind ca. 35 m? groR, haben ein Schlafzimmer mit
Doppelbett, eine Wohnkiiche mit Schlafcouch (140 cm), O-TV, Bad
mit Dusche und WC und eine sehr grofe, teils Uiberdachte
Sudterrasse mit wu...

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?

Doppelzimmer mit Balkon und Seeblick

Unsere Doppelzimmer haben alle ca. 15 m?, ein Doppelbett, Bad mit
Dusche und WC, O-TV, W-LAN und einen groken Balkon bzw. eine
grolke Terrasse mit traumhaftem Blick auf den See und die Berge.

1-2 Personen - 15 m?

Einzelzimmer mit Balkon und Seeblick

Das Standard Einzelzimmer hat ca. 12 m?, ein 140 cm breites
Doppelbett, Dusche und WC, O-TV, W-LAN und einen groRen
Balkon mit traumhaftem Blick auf den See und die Berge. TIPP:

Durch das Doppelbe...

1-2 Personen - 12 m?

Konditionen

Zur Zeit kein Fruhstick und Service moglichParkplatze gratis am Haus

Millstatter See Inclusive Card im Preis inkludiert. Alle Infos zur MIC finden Sie hier:

http://www.millstaettersee.com/de/info-service/reise-planen/millstaetter-see-inclusive-card.html

Endreinigung fir Apartments: einmalig EUR 30,—

KARNTEN

Millstatter See

ab

€ 40,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

ab

€ 117,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

ab

€ 80,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

ab

€ 55,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT
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Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt
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DETAILS

DETAILS
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DETAILS
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Libelle
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