

Gästehaus Libelle

Pension in Millstatt



Alexanderhofstraße 198 · A-9872 Millstatt · **office@haus-libelle.info** Weitere Informationen unter **http://www.haus-libelle.info**



Gästehaus Libelle

Pension in Millstatt

Das Gästehaus Libelle empfängt Sie auf einer ruhig gelegenen Anhöhe mit Blick auf den Millstätter See und nur 500m vom Zentrum der Ortschaft Millstatt entfernt. Nach 5 Gehminuten erreichen Sie den Ortskern sowie das öffentliche Strandbad. Die Zimmer verfügen über gratis W-LAN, Ö-TV ein Bad mit Badewanne oder Dusche sowie WC. Fast alle Zimmer sind mit einem möblierten Balkon mit traumhaftem Seeblick ausgestattet. Im Preis inkludiert ist die Millstätter See Inclusive Card. Zwei Terrassen und eine Ge...



 $\label{eq:continuous} Auf \ einer \ Anh\"{o}he \ gelegen \cdot Strand \ zu \ Fuß \ erreichbar \cdot Ruhige \ Lage \cdot See \ - \ Entfernung \ (m): 30 \cdot Zentrale \ Lage \cdot Hanglage \cdot Wiesenlage$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Apartment mit Balkon und Seeblick



Unsere Apartments mit Balkon sind 35 m 2 und 40 m 2 groß, haben ein Schlafzimmer mit Doppelbett, eine Wohnküche mit Schlafcouch (140 cm Breite), Ö-TV, Bad mit Dusche und WC und einen 6,5 m 2 großen Balko...

€ 117,00 pro Appartement am 21.09.2024 ZUM ANGEBOT

1-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 46 m²



Zusatzzimmer zu den Apartments mit Balkon



TIPP: Dieses Zusatzzimmer kann als weiteres Schlafzimnmer für 1 Erwachsenen oder 2 Kinder zu den Apartments mit Balkon hinzugebucht werden, da es direkt zwischen diesen Apartments liegt. Das Zimmer I... € 40,00 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1 Person · 1 Schlafzimmer · 10 m²

Apartment mit Terrasse und Seeblick



Die Apartments sind ca. 35 m² groß, haben ein Schlafzimmer mit Doppelbett, eine Wohnküche mit Schlafcouch (140 cm), Ö-TV, Bad mit Dusche und WC und eine sehr große, teils überdachte Südterrasse mit wu...

€ 117,00
pro Appartement am 21.09.2024
ZUM ANGEBOT

1-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 40 m²

Doppelzimmer mit Balkon und Seeblick



Unsere Doppelzimmer haben alle ca. 15 m², ein Doppelbett, Bad mit Dusche und WC, Ö-TV, W-LAN und einen großen Balkon bzw. eine große Terrasse mit traumhaftem Blick auf den See und die Berge.

€ 80,00 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 15 m²

Einzelzimmer mit Balkon und Seeblick



Das Standard Einzelzimmer hat ca. 12 m², ein 140 cm breites Doppelbett, Dusche und WC, Ö-TV, W-LAN und einen großen Balkon mit traumhaftem Blick auf den See und die Berge. TIPP: Durch das Doppelbe... € 55,00 pro Person am 21.09.2024

1-2 Personen · 12 m²

Konditionen

Zur Zeit kein Frühstück und Service möglichParkplätze gratis am Haus

Millstätter See Inclusive Card im Preis inkludiert. Alle Infos zur MIC finden Sie hier: http://www.millstaettersee.com/de/info-service/reise-planen/millstaetter-see-inclusive-card.html

Endreinigung für Apartments: einmalig EUR 30,-



Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024	17:00	Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	18:30	Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS
26.09.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024	19:30	Porcia Klassik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024	17:00	60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS



Gästehaus Libelle

Pension in Millstatt

Alexanderhofstraße 198 A-9872 Millstatt E-Mail: office@haus-libelle.info http://www.haus-libelle.info